

Białogard, dn. 31.12.2024r.

Nr postępowania - 20/D/ZS/2024/RWiK

## Odpowiedzi na pytania nr 4

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie na podstawie Rozdz. X pkt 12 SWZ zawiadamia, że w dniu 30 grudnia 2024r. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą: „Dostawa samochodów”.

### Pytanie nr 1:

„ (...) proszę o doprecyzowanie zapisu w Specyfikacja Warunków Zamówienia Publicznego Sektorowego. IV - Opis zamówienia - Warunki Gwarancji - punkt 3 (...). Proszę o doprecyzowanie jak interpretować zapis "Bezpłatny serwis" ?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż pod terminem „bezpłatny serwis” Zamawiający wymaga zapewnienia bezpłatnego serwisu w okresie udzielonej gwarancji, mającego na celu usuwanie wszelkich wad, awarii i usterek przedmiotu umowy.

### Pytanie nr 2 do zadania 1:

Ile miejsc ma mieć samochód ? dwa czy trzy ?

### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje samochodu dwumiejscowego.

### Pytanie nr 3 do zadania 1:

Jaka ma być długość przestrzeni ładunkowej :

- 1817 mm ( bez systemu Smart Cargo, samochód dwu miejscowy)
- 3090 mm (z systemem Smart Cargo, samochód trzy miejscowy)
- 2167 mm ( bez systemu Smart Cargo, samochód dwu miejscowy)
- 3440 mm ( z systemem Smart Cargo, samochód trzy miejscowy)

### Odpowiedź:

Zamawiając podaje długość przestrzeni ładunkowej – ok. 2167 mm.

WICEPREZES ZARZĄDU

mgr inż. Karol Lisowski